
ZARZĄDZENIE  Nr 05/07 
Burmistrza Miasta Halinów 
 z dnia 15 stycznia 2007 roku 

 
 w sprawie: powołania Zespołu ds. przeciwdziałania narkomanii. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 

142, poz. 159, z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr III/24/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 
2006 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 r. 
 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
Powołuje Zespół ds. przeciwdziałania narkomanii w Gminie Halinów, w składzie: 

1. Joanna Eliza Patoka – gł. specjalista ds. polityki społecznej w Urzędzie Miejskim 
w Halinowie, 

2. Eunika Drózd – pedagog w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Okuniwie, 
3. Aleksandra Ostaszewska – psycholog w Zespole Szkół w Halinowie, 
4. Mirosław Stelmach – sierżant sztabowy w Komisariacie Policji w Halinowie. 

§ 2 
Do zadań Zespołu ds. przeciwdziałania narkomanii w Gminie Halinów, należy:  

1. Udział w opracowywaniu gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 
2008. 

2. Podejmowanie działań mających na celu diagnozę zjawiska narkomanii na terenie 
gminy. 

3. Inicjowanie działań z zakresu realizacji zadań własnych gminy związanych 
z przeciwdziałaniem narkomanii. 

4. Podejmowanie działań na rzecz utworzenia koalicji lokalnej na rzecz 
przeciwdziałania narkomanii. 

5. Przedłożenie Burmistrzowi Miasta, do 15 grudnia 2007 roku, Oceny realizacji 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 r. w zakresie zadań służących  
przeciwdziałaniu narkomanii. 

§ 3 
1. Kadencja członków Zespołu kończy się z momentem podjęcia przez Radę Miejską 

w Halinowie uchwały w sprawie gminnego programu przeciwdziałania narkomanii 
na rok 2008. 

2. Członkowie Zespołu wykonują swój mandat nieodpłatnie.  
§ 4 

1. Zespół zbiera się na spotkaniach inicjowanych przez Burmistrza lub przez co 
najmniej dwóch członków Zespołu działających w porozumieniu. 

2. Spotkanie Zespołu prowadzone są przez gł. specjalistę ds. polityki społecznej. 
3. Z posiedzeń Zespołu sporządzany jest protokół. 
4. Zespół może przyjąć własny regulamin pracy. 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Polityki Społecznej. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 


